FAX 番号 03-5449-8173

メール info@aijex-medical.com

株式会社 アイジェックス・メディカル

〒106-0032 東京都港区六本木３－７－１－1008

TEL 03-6886-1505

info@aijex-medical.com

https://aijex-medical.com/

Injex50（針無し注射器） 発注書 兼 価格表  (特別価格)

ご発注年月日 ２０    年    月    日

㈱アイジェックス・メディカル 宛

ご発注者（貴社名）

住所（お届け先）

電話番号

（配達希望日がある場合はご記入ください） （    月    日 ）

お支払方法：銀行振込   楽天銀行 第四営業支店（254）
        普通口座  7142945

下記の通り、発注いたします。

商品名

定価（税抜）

特別価格
（税抜）

数量 金額 (税抜)

INJEX50（針無し注射器）本体１セット ￥158,000 ￥98,000  ￥

アンプル 50 個入 ￥10,000 ￥5,000  ￥

シリトップ 25 個入 ￥6,250 ￥5,000  ￥

アダプター25 個入 ￥6,250 ￥5,000  ￥

合計金額（税抜）

￥

※ご請求の際に別途消費税 10％がかかります

合計金額が２万円未満の場合は実費送料（550～1,240 円）をご負担頂きます

通信欄